PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 02.10.2019 № 1269

«Об утверждении Порядка организации бесплатного питания детей

с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных организациях Ленинск-Кузнецкого муниципального района, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования»
Администрация Ленинск-Кузнецкого района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 02.10.2019 № 1269 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных организациях Ленинск-Кузнецкого муниципального района, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:            «3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Наша Знаменка» без приложения, полный текст постановления обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Наша Знаменка», обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района М.В. Дюкову.

          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                         Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«15» октября 2019 г.

№ 1300